



#خیمه‌شب بازی

یکی از آیین‌های نمایشی در حال فراموش شدن، خیمه‌شب بازی است. خیمه‌های قرمز و اوستا و عروسک مبارک دیگر کمتر در خیابان‌ها برای اجرای نمایش دیده می‌شوند. عروسک‌های این آیین نمایشی اما در کنار نمایش، بعد تاریخی دارند. به تازگی موزه اسباب‌بازی‌ها و عروسک‌های خیمه شب بازی شهر کاشان، به‌طور تخصصی مجموعه قدیمی از عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی را گردآوری کرده و با تحقیق و اجرای مداوم خیمه‌شب‌بازی در موزه، در جهت آشنایی بیشتر با این آیین کم‌رنگ شده تلاش می‌کند. موزه اسباب‌بازی و عروسک‌های خیمه‌بازی کاشان یکی از پیشنهادهای نوروزی ماست.

محیط‌زیست

آمارهای مخدوش از جنگل‌ها



گذشته، ۱۴ هزار هکتار اعلام کرد؛ عددی که بسیار دور از ذهن می‌نماید.

آن‌طور که اعداد رسمی در جداول آماری سازمان خواروبار جهانی (فائو) نشان می‌دهند، ایران دارای ۱۱ میلیون و ۷۵ هزار هکتار عرصه جنگلی (بسطح پوشش ۱۰ درصد) و پنج میلیون و ۳۴۰ هزار هکتار درخت‌زار (بسطح پوشش کمتر از ۱۰ درصد)

است. اما از آنجایی که ایران کشوری با پوشش فقیر جنگلی محسوب می‌شود، از سال‌ها قبل، دولت ایران درخت‌زارهای باسطح پوشش بیش از پنج درصد را به‌عنوان جنگل می‌شناسد و با این حساب، مساحت جنگل‌های ایران را کمی بیش از ۱۴ میلیون هکتار معرفی می‌کند. از این رقم حدود دو میلیون هکتار جنگل انبوه هیرکانی است و مابقی جنگل‌های غیرانبوه در زاگرس و سایر نقاط کشور است. اگرچه رئیس سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور از کاهش ۱۴ هزار هکتاری عرصه‌های جنگلی در یک دهه اخیر خبر می‌دهد اما این کاهش سطح در گزارش‌های رسمی کشور به مراجع بین‌المللی همچون فائو

به چشم نمی‌خورد و تغییرات در فاصله سال‌های ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۴ میلادی، همواره صفر گزارش شده است. این در حالی است که دستکم در ۱۰ سال اخیر، تعداد زیادی پروژه‌های عمرانی در عرصه‌های جنگلی به بهره‌برداری رسیده است. تنها در دو سال ۱۳۸۹ و ۱۳۸۸ احداث دو سد کارون ۳ و ۴ حدود چهار هزار هکتار جنگل بلوط را به نابودی کشاند و دستکم یک میلیون هکتار از جنگل‌های زاگرس با پدیده زوال روبه‌رو شده‌اند. حالا ویلاسازی‌ها در جنگل‌های شمال را نیز به این اعداد بیفزایید تا به مخدوش‌بودن آمارهای رسمی وسعت جنگل‌ها و تغییرات آن پی ببرید؛ ظاهراً پیش از هر چیز باید دقت آمارهای کشور از منابع طبیعی ارزیابی شود.

شهرستان‌ها

گیلان هشتمین همایش خیرین رشت با حضور حسین نحوی‌نژاد مدیرکل بهزیستی گیلان، خیرین‌استان و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد. در آغاز این مراسم مدیرکل بهزیستی گیلان مهم‌ترین عرصه خدمت را جلب مشارکت خیران دانست و افزود: «جزء نهادهایی هستیم که جلب مشارکت خیران را انجام می‌دهیم و با برگزاری هشتمین همایش خیران به دنبال راهکارهایی برای شناسایی الگوهای نیکوکاری در جامعه هستیم و به‌زودی بانک اطلاعاتی خیران گیلان تدوین و تکمیل می‌شود تا بتوانیم در زمان حیات نیکوکاران به نحو مطلوبی از آنها قدردانی کنیم».

6

ستاد راهیان نور برای کنترل ریزگردها در اهواز نهال می‌کارد درختکاری در سرزمین حماسه



نسرین نیکنام
N.niknam@fdn.ir

روزگاری اینجا سرزمین خون و آتش بود و از گوشه گوشه شهر صدای توپ و تانک به گوش می‌رسید اما در چهره هیچ‌کس نه آتشی از ترس بود، نه ناراحتی. سخن از مردم استان خوزستان است. شهر اهواز که این روزها ورود پدیده ریزگرد خم به ابرویشان نشاند و آن را بیماری‌های ناشی از گردوغبار ترسان از ناراحت کرده است.

هر چند اجرای تمهیدات بهداشتی و محیط‌زیستی توانسته در هفته‌های اخیر کمی از مشکلات آنان را کاهش دهد اما مساله این است که این اقدامات حکم مسکن را دارد و در یک مقطع زمانی پاسخگوی مشکلات است و کنترل ریز پدیده نیاز به اجرای طرح‌های بلند مدت و مستمر دارد.
مالج‌پاشی، کاشت نهال و احیای تالاب‌ها از جمله اقداماتی است که به

ریزگرد و شبکه‌های اجتماعی

پس از بروز پدیده ریزگرد در خوزستان یک پیام در شبکه‌های اجتماعی با این مضمون خطاب به مسئولان استان و شخص استاندار اهواز منتشر شد. در این پیام آمده است: «به استاندار محترم خوزستان پیشنهاد می‌شود که راهیان نور که امسال قرار است بیش از یک میلیون نفر باشند برای شادی روح شهزادینظر کارشناسان کشاورزی و محققان دانشگاهی هر کدام یک اصل نهال یا نخل در خوزستان بکارند. این یک حرکت نمادین و انقلابی خواهد بود که نقش مهمی در کنترل ریزگردها خواهد داشت. در واقع این کار عبادت محسوب می‌شود چون باعث تمیزی هوا و خدمت به محیط‌زیست کشور اسلامی ما می‌شود.» قرار است امسال بیش از یک میلیون نفر در قالب راهیان نور به استان خوزستان سفر کنند.

66

پیشنهاد کاشت نهال توسط زائران راهیان نور از سوی نمایندگان شهر آبادان به ستاد ارائه شد و ستاد هم برای اجرای این طرح اعلام آمادگی کرده است

99

گفته مسئولان سازمان حفاظت محیط‌زیست و دستگاه‌های دیگر می‌تواند تا حد زیادی این پدیده را کنترل کند. البته کاشت نهال بهترین و ماندگارترین گزینه است و از آنجایی‌که این استان هر ساله میزبان میلیون‌ها زائر در قالب راهیان نور است می‌تواند بهترین فرصت برای کمک گرفتن از این افراد برای کاشت نهال باشد؛ هر چند به گفته سرهنگ نادر

اگر...

بربنمای تورم بانک مرکزی در حق خواهان محکوم می‌نماید. رای صادره نسبت به خواننده ردیف اول حضوری طرف مدت ۲۰روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر استان هانزدان و مابقی خواندگان غیابی طرف ۲۰روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و پس از انقضای مهلت طرف ۲۰روز قابل تجدینظر در محاکم تجدینظر استان مازندران می‌باشد.

دادرس شعبه ۹دادگاه حقوقی بابل پورحبیب/م.الف.۴۲۸

در پرونده کلاسه ۹۸۸/۱۳۴۰ آقای امیر مدریان فرزند نصراله ازاین شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علوه به واسطی در تاریخ ۹۲/۹/۱ در محل اقامت دائمی خود بدروغ زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عیارت است. از:
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف بابل/م.الف. ۱۲۳۳

۱-محمدرضا مدریان فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۲۲ و شماره ملی ۳۳۵۵۹۹۹۹۶۷ پرسه متوفی ۲- حمیدرضا مدریان فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۱۷۲ و شماره ملی ۳۳۵۶۳۰۲۸۰ پرسه متوفی ۳- امیر مدریان فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۲۸۰ و شماره ملی ۳۳۵۷۱۹۵۱ پرسه متوفی ۴- فردین مدریان فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۱۵۴ و شماره ملی ۳۳۵۵۸۱۷۵ پرسه متوفی ۵- غنی مدریان فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۹۰ و شماره ملی ۳۳۵۷۸۸۹۱۶ دختر متوفی ۶- محمدعلی فرزند سید ایکب با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشرن نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف بابل/م.الف. ۱۲۳۳

در پرونده کلاسه ۶۶۳/۱۳۴۰ آقای حسین درفش کایوان فرزند سید اصغر از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید اصغر درفش کایوان در تاریخ ۹۰/۸/۲۲ در محل اقامت دائمی خود بدروغ زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عیارت است. از:
سید حسین درفش کایوان فرزند سید اصغر به شماره شناسنامه ۹۰۰ و شماره ملی ۶۰۰۴۲۲۷۱ دختر متوفی ۵- شهزاده درفش کایوان فرزند سید اصغر به شماره شناسنامه ۱۰۳ و شماره ملی ۶۰۰۴۲۳۳۱ دختر متوفی ۶- سید محموم درفش کایوان فرزند سید اصغر به شماره شناسنامه ۱۱۶۶ و شماره ملی ۶۰۰۴۲۳۳۱ دختر متوفی ۷- سید مریم درفش کایوان فرزند سید اصغر به شماره شناسنامه ۸ و شماره ملی ۶۰۰۴۵۹۶۰ دختر متوفی ۸- سید حسین درفش کایوان فرزند سید ایکب با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشرن نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. و الا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه /م.الف. ۱۲۲۲

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به محمد متقی
بدین وسیله اعلام می‌شود آقای محمد متقی دادخواستی به خواسته طلاق به خواسته خسارت به طرفیت آقای احمد متقی تسلیم شوراهاى حل اختلاف ساوه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۳۰۱۷۳ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخ ۹۲/۱/۲۹ ساعت ۹ صبح تعیین شده است
ایکب به علت مجهول‌الزمان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در ساوه شعبه ۵ دادگاه حقوقی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه هشتم شورای حل اختلاف ساوه فخرالسادات منصوری /م.الف. ۱۲۲۱

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به زهره ابراهیمی مبارک
بدین وسیله اعلام می‌شود خانم مرتی‌السادات حبیبی نسبت دادخواستی به

خواسته الزام به سند به طرفیت شما و تسلیم دادگاه عمومی ساوه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۰۲۳۷ ثبت و وقت رسیدگی برای روزیک شنبه مورخ ۱۳۹۲/۱/۲۴ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول‌الزمان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری ساوه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ساوه - محسن ناصری /م.الف. ۱۲۲۰

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهران حاج‌پورهای دادخواستی به طرفیت خواننده محمد نادری به خواسته پرداخت حق‌الزکاله ابطال بایعنامه (مالی) مطالبه خسارات دادرسی تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان ساوه نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ساوه واقع در شهرستان ساوه ارجاع و به حق تجدیدنظرخواهی نسبت به حکم مذکور طرف مهلت یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشرن نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف بابل/م.الف. ۱۲۳۳

در پرونده کلاسه ۶۶۳/۱۳۴۰ آقای حسین درفش کایوان فرزند سید اصغر از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید اصغر درفش کایوان در تاریخ ۹۰/۸/۲۲ در محل اقامت دائمی خود بدروغ زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عیارت است. از:
سید حسین درفش کایوان فرزند سید اصغر به شماره شناسنامه ۹۰۰ و شماره ملی ۶۰۰۴۲۲۷۱ دختر متوفی ۵- شهزاده درفش کایوان فرزند سید اصغر به شماره شناسنامه ۱۰۳ و شماره ملی ۶۰۰۴۲۳۳۱ دختر متوفی ۶- سید محموم درفش کایوان فرزند سید اصغر به شماره شناسنامه ۱۱۶۶ و شماره ملی ۶۰۰۴۲۳۳۱ دختر متوفی ۷- سید مریم درفش کایوان فرزند سید اصغر به شماره شناسنامه ۸ و شماره ملی ۶۰۰۴۵۹۶۰ دختر متوفی ۸- سید حسین درفش کایوان فرزند سید ایکب با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشرن نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. و الا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه /م.الف. ۱۲۲۲

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدین وسیله اعلام می‌شود آقای محمد کرعملی دادخواستی به خواسته تمکین به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۳۳۲۰۱ ثبت و وقت رسیدگی برای روز پنجشنبه مورخ ۹۲/۱/۲۰ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول‌الزمان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در ساوه شعبه ۵ دادگاه حقوقی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد. در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
دفتر شعبه پنجم دادگاه حقوقی ساوه- مصصومه ناصری /م.الف.۱۲۱۷

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدین وسیله اعلام می‌شود خانم ضحیه جلالی دادخواستی به خواسته طلاق به طرفیت آقای علیرضا طاهری تسلیم دادگاه عمومی حقوقی ساوه نموده است که به این شعبه ارجاع و به کلاسه۳۳۸۵۷ ثبت و وقت رسیدگی و استماع شهادت شود و تعیین تکلیف حقوق زوج و معرفی داور برای مورخ ۹۲/۱/۲۳ ساعت ۸ صبح تعیین شده

ایران زمین

شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۳ | ۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۳۴ | ۰۱ مارس ۲۰۱۵ | شماره ۱۶۱۸

صنایع دستی

رونق بازارچه‌های

صنایع دستی در ایام نوروز

ایران‌زمین؛ یکی از آداب و رسوم ایرانی هنگام سفر خرید سوغاتی است که خوشبختانه ایران به دلیل داشتن فرهنگی غنی و صنایع دستی مختلف یازند گردشگران داخلی و خارجی است. از این‌رو معاونت‌های صنایع دستی استان‌های کشور در ایام نوروز برای توسعه این صنعت و حمایت از صنعتگران و هنرمندان این حوزه اقدام به برپایی نمایشگاه صنایع دستی می‌کنند و سهم استان‌های پرتعداد در برپایی بازارچه‌های صنایع دستی پررنگ‌تر است.

شهرستان اباده یکی از محورهای اصلی استان فارس است که امسال دارای بازارچه دائمی صنایع دستی در تیمچه صراف‌آباد می‌شود.

مصیبا میری، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در این باره می‌گوید: «از سال‌های گذشته اقدامات مرمتی کاملی در بخش‌های مختلف این بنا انجام گرفته که در نظر است با همکاری شهرداری و فرمانداری اباده و با اتمام کار مرمت‌های اضطراری تا پایان امسال، بازارچه تولید، نمایش، عرضه و فروش صنایع دستی و هنرهای سنتی به‌ویژه هنرهای سنتی بومی شهرستان اباده در طبقه نخست تیمچه راه‌اندازی شود و در صورت استقبال مردمی به شکل دائمی به فعالیت خود ادامه دهد».

همچنین فرهاد حامدی، معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرdestان می‌گوید: «نمایشگاه‌های صنایع دستی در خانه صنایع دستی عمارت تاریخی خسروآباد و پارک کودک سمنج برگزار خواهد شد».

اگر...

به علت مجهول‌الزمان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در ساوه شعبه ۵ دادگاه حقوقی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
دفتر شعبه پنجم دادگاه حقوقی ساوه- مصصومه ناصری /م.الف.۱۲۱۶

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدین‌وسیله به معظم، فریاد، علیرضا و کبری شهرت همگی حشمتی که به موجب دادنامه شماره ۳۰۰۴۲۰۰۹۲۷۵۵۰۹۲۰ در پرونده کلاسه ۹۳۰۲۰۱۳ به حضور در دفترخانه استاد رسمی و انتقال شناسنامه ملک مسکونی ویلایی به شماره ثبت ۳۵۴۶ فرعی از ۹۰/۳۳۸/۸۳۰ تسلیم شده است. از:
قاضی شعبه اول دادگاه شعبه ۵ دادگستری شهرستان ساوه شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ساوه - محسن ناصری /م.الف. ۱۲۱۵

آگهی احضار مهم
نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۳۱۶۳۲۲ آقای افراسیاب کریمی به اتهام فروش مال غیر یک دستگاه خودروی کامیون بختجان خود را به این مرجع واقع در شعبه ۴۷ از طرف این دادرسا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده است، بدین‌وسیله در تاریخ ۱۵ و ۱۶ و ۱۸ و ۲۰ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه سوم دابرداری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان ساوه به‌منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام احضار حاضر گردد. در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه به موجب مواد ۲۱۷و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می‌گردد.

دادیه شعبه سوم دادرسی عمومی و انقلاب ساوه- مصطفی عباسی /م.الف. ۱۲۱۴

آگهی ابلاغ دادنامه کیفری
بدین‌وسیله به آقای ساسان پساری که به موجب دادنامه شماره ۱۰۱۱۲۹۰۹۷۵۵۲۱۰۹۳۰ در پرونده کلاسه ۹۳۰۱۷۷۵ به اتهام ايراد جرح عمدی با قیود و پرداخت ۲۵ درصد دیه کامل در حق جمیار نظری و تحمل ۴ماه حبس تعزیری محکوم گردیده است، ابلاغ می‌شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این مرجع واقع در شعبه ۱۰۱ جرایم ساوه تسلیم نمایند. بدیهی است نامبرده وفق پس از انقضای مهلت مذکور طرف مهلت ۲۰ روز حق تجدیدنظرخواهی نسبت به محکومیت مصوف در محاکم تجدید نظر استان مرکزی اعتراض داشت. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت طرف طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی ساوه /م.الف. ۱۲۱۳

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
به تجویز ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی در امور کیفری بدین‌وسیله به آقای علیرضا علیموهری فرزند محمد که در حال حاضر محمول‌الزمان می‌باشد، ابلاغ می‌گردد در پرونده کلاسه ۹۳۱۳۳۶۶-۱۰۲ دادگاهی ساوه درخصوص شکایت بده‌الدین فرلادی فرزند مهرعلی به اتهام کلاهبرداری تحت پیگردی می‌باشد. لازم است در تاریخ ۹۲/۱/۲۳ ساعت ۹ جهت رسیدگی در شعبه ۱۰۲ دادگاهی جزایی ساوه حاضر شوید. نظر استان مرکزی اعتراض می‌گردد در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه یا عدم معرفی وکیل دادگاه غایب یا رسیدگی و تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
دفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه جزایی ساوه /م.الف. ۱۲۱۲

جهت واگذاری سرپرستی روزنامه فرهیختگان با ما تماس بگیرید	شماره تماس
	۰۹۱۳۴۴۶۸۷۶
	۰۹۱۲۱۶۷۱۴۴
	۰۹۱۲۱۰۱۶۵۱۰
	۰۹۱۶۱۰۱۸۸۹۴
	۰۹۱۶۶۹۱۰۴۹
	۰۹۱۶۶۶۱۸۳۳۱
	۰۹۱۲۶۸۱۷۷۴۱
	۰۹۱۴۵۵۲۰۱۱
	۰۹۱۸۸۷۱۱۵۴۲
	۰۹۱۷۷۷۱۱۷۷۱

agahi@fdn.ir

فایده‌گی شهرستان‌ها فرهنگیستان‌ها و مراکز استانی روزنامه

شماره تماس هماهنگی خبر، ۶۶۷۴۲۸۳ | ارسال نمایبد | iranzamin@fdn.ir

خبرهای خود را برای **Province and cities agancies**